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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suudi Arabistan’ın El-Arabiya kanalına verdiği
mülakatta, Suriye’deki olaylara değinerek, “Şu anda tabii ki bizim...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suudi Arabistan’ın El-Arabiya kanalına verdiği mülakatta,
Suriye’deki olaylara değinerek, “Şu anda tabii ki bizim asıl derdimiz şu: Acaba Suriye’deki bu kanı nasıl
durdururuz, nasıl bir ateşkes sağlayabiliriz?” dedi.

Terör örgütü DEAŞ’ın Türkiye’deki saldırılarına ve bu örgütle mücadeleye değinen Erdoğan, “Ayrıca da
tabii DEAŞ denilen bir terör örgütü var. DEAŞ denilen bu terör örgütüyle de mücadelemiz sürüyor. Tabii
bu süreç nerede başladı? Bu süreç DEAŞ’ın Cerablus’tan Gaziantep’e bir düğün merasiminde yaptığı
canlı bomba saldırısıyla 56 vatandaşımızı, çocuk, yaşlı, kadın, erkek demeden maalesef öldürmesiyle
bu süreç hızlandı. Bu olayın ardından biz Özgür Suriye Ordusu’yla beraber Cerablus’a girdik.” şeklinde
konuştu.

“El-Bab temizlendikten sonra hedef Münbiç’tir”

Sürecin ayrıntılarına dair Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:
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“Ve güneyde Dabık kasabası. Dabık’ı bu noktada boşaltmamız gerekir dedik, DEAŞ biraz direndi, Dabık
da boşaltıldı. Şimdi geldiğimiz nokta El-Bab. El-Bab’da yoğun bir mücadele sürüyor. Öyle
zannediyorum ki şöyle birkaç gün içerisinde El-Bab da temizlenmiş olacaktır. El-Bab temizlendikten
sonra hedef Münbiç’tir. Çünkü Münbiç Araplara ait olan bir yerdir. Orada YPG var, orada PYD var,
onların orayı boşaltması gerekiyor.”

“Cerablus ile El-Rai arasında ‘güvenli bölge’ ilan edelim”

Bu noktada Suudi Arabistan ve Körfez ülkelerinin desteğine ihtiyaç duyulduğunu aktaran
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tabii burada özellikle başta Suudi Arabistan olmak üzere Körfez ülkelerinin
de ciddi desteğine ihtiyacımız var. Bunu niye söylüyorum? Öncelikle büyük bir mülteci krizi var.
Nerede bu insanlar? Bu insanların büyük bir kısmı Türkiye’de; Şu anda 2 milyon 800 bin Suriyeli
kardeşimiz bizde. Çadırlarda, konteyner kentlerde, Türkiye’nin değişik vilayetlerinde şu anda biz
kendilerini misafir ediyoruz. Tabii bunu biz yeterli bulmuyoruz. Diyoruz ki Suriye’nin kuzeyinde
Cerablus ile El-Rai arasında güneye doğru şöyle bir 30-40 kilometre, bu bölgede bir terörden
arındırılmış güvenli bölge ilan edelim.”

“DEAŞ İslam’la alakası olmayan bir terör örgütü”

Terör örgütü “DEAŞ’ın bazı devletlerin dostu” olarak görünmesi yönündeki soruya Erdoğan, “Önce bir
defa şunu tespit etmemiz lazım. DEAŞ İslam’la alakası olmayan bir terör örgütü. Bunu bileceğiz. El
Kaide’den koparak ayrı bir örgüt olarak ortaya çıktığı andan itibaren, tüm bunları hep birer terör örgütü
olarak değerlendirdim. Bu bir terör örgütüdür, bunun İslam’la alakası yoktur. İslam adına hareket
ettiğini iddia etmesi bizi ilgilendirmez; çünkü bunların yaptıklarının İslam’da yeri yok.” yanıtını verdi.

“FETÖ’nün 15 Temmuz başarısız darbe girişimi”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, El- Arabiya kanalına verdiği mülakatta, FETÖ’nün 15 Temmuz başarısız
darbe girişimini de değerlendiren Erdoğan, “Bizim milletimiz, 15 Temmuz’daki o hain, zalim darbe
girişimini gerçekten o samimi duruşuyla, o inançlı duruşuyla, adeta şehadete yürüme aşkıyla,
sevdasıyla püskürttü.” dedi.

“İhvan-ı Müslimin’i bir terör örgütü olarak görmüyorum”

Erdoğan, Müslüman Kardeşler Teşkilatına ilişkin olarak da şunları dile getirdi:

“Ben o konuyla ilgili olarak da söylüyorum; ben İhvan-ı Müslimin’i bir terör örgütü olarak görmüyorum.
Çünkü İhvan-ı Müslimin silahlı bir örgüt değildir. İhvan-ı Müslimin bir düşünce örgütüdür.”
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